

Przedmiar

Obiekt	Droga gminna nr 041311 C
Rodzaj robót	Przebudowa
Branża	drogowa
Kod CPV	45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
Lokalizacja	Przebudowa drogi nr 041311C w miejscowości Nowe Mosty
Zamawiający	Miasto i Gmina Łasin
Inwestor	Miasto i Gmina Łasin
	ul.Radzyńska 2 86-320 Łasin
Biuro kosztorysowe	MIASTO I GMINA ŁASIN

Przedmiar

Droga gminna nr 041311 C

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Roboty przygotowawcze		
1	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym R=0.955	km	0,935
2	KNR 2-31 0813/03	Rozebrawie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cem.piaskowej	m	230
3	KSNR 6 1301/05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm	m2	935
		Nawierzchnie		
4	KNNR 6 1005/07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m2	4.400
5	KNNR 6 0308/01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 935*4,6	m2	4.301
		razem	m2	4.301
6	KNNR 6 1005/07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m2	4.301
7	KNNR 6 0309/02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścierna) 935*4,5	m2	4.207,5
		razem	m2	4.207,5
		Pobocza i zjazdy		
8	KNR 2-31 0104/07	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm 935*1,7	m2	1.589,5
		razem	m2	1.589,5
9	KNR 2-31 0204/05	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grub.po zagęszcz.7 cm 935*1,5	m2	1.402,5
		razem	m2	1.402,5
10	KNR 2-31 0204/06 (dopłata 3x)	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz.	m2	1.402,5
		razem	m2	1.402,5
11	KNR 2-31 0204/05	Zjazdy. Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa górna - grub.po zagęszcz.7 cm	m2	150
		Oznakowanie - stała organizacja ruchu		
12		zakup i montaż znaku A-7 średni ze słupkiem stalowym	kpl	1
13		zakup i montaż znaku B -3 mały ze słupkiem stalowym	kpl	2

Kosztorys

Droga gminna nr 041311 C

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		Roboty przygotowawcze				
1	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0,935		
2	KNR 2-31 0813/03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cem.piaskowej	m	230		
3	KSNR 6 1301/05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm	m2	935		
		Nawierzchnie				
4	KNNR 6 1005/07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m2	4.400		
5	KNNR 6 0308/01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) $935 \cdot 4,6 = 4.301$	m2	4.301		
6	KNNR 6 1005/07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m2	4.301		
7	KNNR 6 0309/02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) $935 \cdot 4,5 = 4.207,5$	m2	4.207,5		
		Pobocza i zjazdy				
8	KNR 2-31 0104/07	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm $935 \cdot 1,7 = 1.589,5$	m2	1.589,5		
9	KNR 2-31 0204/05	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grub.po zagęszcz.7 cm $935 \cdot 1,5 = 1.402,5$	m2	1.402,5		
10	KNR 2-31 0204/06 (dopłata 3x)	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. $935 \cdot 1,5 = 1.402,5$	m2	1.402,5		
11	KNR 2-31 0204/05	Zjazdy. Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa górna - grub.po zagęszcz.7 cm	m2	150		
		Oznakowanie - stała organizacja ruchu				
12		zakup i montaż znaku A-7 średni ze słupkiem stalowym	kpl	1		
13		zakup i montaż znaku B -3 mały ze słupkiem stalowym	kpl	2		
		Razem				
		Podatek VAT 23%				
		Ogółem kosztorys				